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A baSatoinfuredi 
beszéd.

Választói körében Balaton- 
füreden járt vasárnap Darányi 
Kálmán miniszterelnök s a 
Nemzeti Egység pártválaszt­
mányi ülésének keretében be­
szédet is mondott. Eredetileg 
ennek a szükebb körnek volt 
szánva a miniszterelnöki meg­
nyilatkozás, Jelentősége azon­
ban messze tulemelkedik egy 
választókerület határain.

A miniszterelnök a megha- 
tódottság hangján emlékezett 
meg elődjéről, Gömbös Gyulá­
ról, aki élete utolsó hónapjai­
nak egy részét Balatonfíireden 
töltötte el, majd külpolitikai 
kérdésekről, beszélt az utód­
államokhoz fűződő gazdasági 
kapcsolatokról, a kormány vi­
lágnézeti irányáról, a szociális 
politikáról, a parlament békés 
légköréről, a legközelebbi jövő 
kormányzati teendőkről s fon­
tos, az egész országot érdeklő 
bejelentéseket tett. Rövid volt 
a megnyilatkozás, mégis nem­
csak mesterien össze volt ben­
ne foglalva a kot mányzat egész 
programjának lényege, hanem 
egyszerű, de határozott mon­
dataiban, nagy problémákhoz 
bátor és avatott kézzel nyúló 
elszántságában benne volt a 
beszéd elmondójának egész 
egyénisége is. Es ennek az 
egyéniségnek legjellemzőbb vo­
násait máris egyik oldalon a 
kemény kéz politikájában, — 
a másik oldalon a gyöngék 
iránti megértésben, ismerte 
meg az ország közvéleménye.

Ez domborodott most is ki 
a balatonfüredi beszédből, A 
miniszterelnök a keresztény és 
nemzeti irányzat következmé­
nyének mondotta az egységes 
nemzeti szolidaritást, a gyön­
gék támogatását.

De következményének mon­
dotta azt is, hogy a keresz­
tény nemzeti irány a tiszta 
kéz politikáját jelenti, könyör­
telenül megtorolva minden 
visszaélést.

Az ország közvéleménye 
tudja, hogy Darányi Kálmán 
ajkán ezek a kijelentések nem­
csak szavak, hanem valóban 

komoly, gyakorlati életpro­
gram. És a miniszterelnök be­
szédének következő részében 
néhány uj konkrétummal rá is 
mutatott arra, hogyan értel­
mezi a tiszta kéz politikáját 
és mit kíván tenni a gyöngék 
védelmére.

Bejelentette az álláshalmo­
zások megszüntetését és pedig 
konkrét, határozott formában. 
Ez év végéig 75 százalékban

A Mansz népünnepély ezer pengős tiszta jövedelméből 
50-50 pengőt juttatnak busz bajai hadirokkant 

családjának.
Színes hingulalu gyűlése volt lég

napelőit a Mansznak. Özv. Szom- 
mer Józsefné elnöklésével lefolyta­
tott évadzáró taggyűlésen őszinte 
meleg lelkesedéssel ünnepelték Tál- 
lián Józsefné ügyvezető alelnököl, 
akinek minden méltánylást és elis­
merést megérdemlő agilis munkál 
kodása eredményezte a Mansz má­
jus 27 én megrendezett népünnepé 
Ívének nagyszeiü erkölcsi és anyagi 
sikerét.

Bácsalmás lelkesen készülődik a vármegyei Hősök 
Ifiapja két napos ünnepségére.

Bácsalmás lelkesen készül a 
vármegyei Hősök Napjának 
kétnapos ünnepségeire. A köz­
ség képe egészen megváltozott 
az utóbbi napokban. A felava­
tandó uj sportpályán már áll 
a felépített tribün és az útvo­
nalon mindenütt zászlórudak 
jelzik a nagy nap közelgését.

A felvonuló alakulatok el­
szállásolása megtörtént, de még 
egyre érkeznek a bejelentések. 
Közel hétezer ember megjele­
nését várják ezekre a napokra 
Bácsalmásra, ami azonban nem 
okoz gondot, mert a nagysze­

Dr. Reményi-Schneiier Lajos országgyűlési képviselő felszólalása 
a Házban a gazdasági és hitelélet rendjéről.

A képviselöház a tegnapi napon 
áttért a gazdasági és hitelélet rend­
jének biztosításáról alkotott törvény 
tárgyalására, melynek során felszó­
lalt dr. Reményi Schneller Lajos orsz. 

törlik a közpénztárakból hú­
zott kettős fizetéseket, — s a 
fennmaradó 25 százalék kere­
tében azokat a kisembereket 
hagyják benne, akiknek nagy 
családja és kicsiny fizetése a 
kétszeres jövedelmet indokolja.

Ebbe a kategóriába kell so­
rolni a miniszterelnök másik 
bejelentését is : hogy a köz­
terhek egy részét a gyöngék 

| válláról az erősekre viszik át

A gyűlés alkalmából jegyzőkönyvi 
köszöneté*  szavaztak Talliát) József 
nénak. Az ügyvezető alelnök a lel­
kesedés spontán megnyilatkozására 
kijelentette, hogy az. eredmény, 
amire a Mansz jogos büszkeséggel 
tekinthet nem egy ember, hanem 
valamennyi dolgozó lelkes magyar 
asszony érdeme. Ez az összefogás 
hozta a sikert és névszerint minden 
munkatársának külön köszönetét 
mondo‘1 a Mansz népünnepély ér

rűen működő szervező bizott­
ság mindenre felkészülve tesz 
eleget a kívánságoknak.

Bajáról a társadalmi alaku­
latok félezres tömege vonul 
fel az ünnepségekre. Soraikat 
a bácskai vitézek nyitják meg 
majd, akik itt a határszélen 
erényeik és hősiességük any- 
nyi megnyilvánulását adják 
székkapitányük vitéz Temessy 
Ákos ezredessel az élen. Őket 
követik a hadirokkantak, a 
frontharcosok, a Move, leven­
ték és cserkészek zárt tömegei.

Már a szombati napon

| gyűlési képviselő is.
Előzőleg Rupperl Rezső tapintat­

lan módon és minden előzetes in­
formáció nélkül a szentesi főispán 
és egy képviselő nejéről egy ünnep 

s ennek érdekeben adómér­
sékléseket hajt végre az egyik 
oldalon, a másik oldalon pe­
dig jobban kimunkálhatja a 
nagy vállalatok adóját.

Az ország milliós dolgozó 
rétegeinek erőforrása volt ez a 
beszéd, mert mindenki érzi, 
hogy az ország kormányrudja 
erős, de megértő kezekben 
van.

dekébeu kifejteit tevékenységért, 
amivel elérték az ezer pengős tiszta­
jövedelmet. Ezt a pénzt 50 — 50 pen­
gős összegekben húsz bajai hadi 
rokkant családjának juttatja a Mansz.

A gyüiés egyhangú lelkesedéssel 
járult ahhoz, hogy a bevételt az 
eredetileg is kitűzött célra fordítsák; 
egyúttal jegyzőkönyvi köszönetét 
szavazott a Mansz népünnepély 
munkatáborának. A gyűlés a Hi 
szekeggyel ért véget.

Bácsalmásra érkezik József 
kir. herceg tábornagy, 

aki gróf Teleki József v.b.t.t. 
kastélyában száll meg, mig az 
ugyanakkor érkező gróf Zichy 
Gyula kalocsai bácsi érsek a 
plébánián fog lakni. A szom­
bati napon már Bácsalmáson 
fog tartózkodni dr. Fernbach 
Bálint főispán, dr. Alföidy 
Béla országgyűlési képviselő, 
vitéz dr. Bajsay Ernő alispán 
és közéletünk számos kitűnő­
sége, akiknek tiszteletére gróf 
Teleki József nagyszabású va­
csorát ád kastélyában.

| ség alkalmából készült fényképfel 
vétel ügyet tette szóvá, mig Czirják 
Antal a főváros hitelképessége ellen 
intéseit támadást, melyre dr. Re­
ményi Schneller Lajos beszéde ele-
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OLCSÓN ReinharcH divatcsarnok árusít.
jén adta meg a választ.

Dr. R inényi Scbneller L jós fel 
s7Ólalasái>an visszaüt ni otta a fővá 
ros hitelképessége ell»n indított tá­
madást, tagadva, hogy a főváros 
tönkretenné az Oll t. Ami Rupp rl 
felszólalását illeti megállapította, hogy 
az a íiölgy, aki a szenes! főispán 
nal megjelent, egy képviselő felesége 
volt és c a1; véletlenül ült a főispán 
mellett. Elvárja Rupperiől, hogy a 
Ház színe előtt ünnepélyesen bo­
csánatot kér.

A törvényjavaslat bírálatára át­
térve dr. Reményi Schuelh r Lajos 
arról bőszéit, hogy a gazdasági ja 
vulás nem tapasztalható a lak; ssag 
minden rétégénél, tehát az 1931 ben 
h.'zolt r ndkivü'i intézkedésekre ma 
is szükség van. Az ideális állapot 
az lenne, ha a gazdasági élet egész, 
ségesen fejlődhetne.

Ha azonban holnap áttérnénk 
a szabad valuta és deviza 
forgalomra, három hónap 
alatt kő kövön nem maradna.

Épen ezért szükség van arra, — 
mondotta, — hogy a gazdasági vál­
ság miatt a gyors cselekvés lehető­
sége a kormány kezében legyen. 
Ezt a szervet a magyar alkotmányba 
más institu'ióval kellene beépíteni.

D<. Reményi Schneller Lajos orsz. 
gyűlési képviselő beszédét a Ffáz 
osztatlan figyelemmel kísérte és be­
szédének végeztével lelkesen meg­
tapsolta.

Dr. Reményi-Schneller Lajos fel­
szólalása kapcsán Rupp‘rt Rezső, 
— akit egyébként felszólalásáért 
provokáltak is — a Ház inai ülé­
sén napirend előtti felszólalás során 
ünnepélyesen megköveti a Házat.

Szeptemberre halasz­
tották a bajai múze­
um hivatalos meg­

nyitását.
A régi takarékpénztár helyiségei­

ben berendezendő bajai muzeuni 
átalakítási munkáival »Ikészültek. A 
mu/eum néhány nap múlva már 
alkalmassá válik a berendezésre, 
amit dr. Artinger Imre a Magyar 
Jelzálog Hitelbank igazgatója, oki 

egyébként a képtár anyagát is be­
szerzi, együttes-n végzi Miskolczy 
Ferenccel. LJgy értesülünk dr. Ar 
tiuger Imre utján a képtár sok ki­
váló képzőművész : Ikoiésával fog 
gazdagodni és komoly f i ti ke lesz 
Baja városnak.

A múzeum, illetve a képiár a be­
rendezés után hosszabb idő múlva 
valószínűleg már csak ősszel jut el

a hivatalos megnyitásig. Töt lérik ez 
nem pusztán amiatt, hogv Baján a 
nyári fürdőélet a közönség érdeklő 
dósét a Duna felé tereli, h-oiem 
azért ú, mert a képtár anyagát 
szolgáltató művészek ilyenkor már 
többnyire vidékén használják ki a 
festésre legalkalmasabb hónapokat 
s igy egy korábbi megnyitó ünnep 
bégen nem vehetnének részt.

ör. Gorbhó Ferenc polgármester Miskolc 
város pénzügyi kormánybiztosa.

Miskolc ezidőszerínt több mint 
hárommillió pengős költségvetéssel 
dolgozik és emellett évente mintegy 
700 000 pengő a költségvetés hiánya.

Ez a körülmény késztette a bel- 
ügymiiiisítert arra, hogy a póladót 
95 százalékra emelje.

Mint értesültünk, dr. Borbiró Fe 
renc polgármester egészen uj ala­
pokon fogja megkezdeni a város 

, szanálásának munkáját.

Széli József belügyminiszter Mis- | 
kolc város háztartásának rendbeho- ; 
zalaiára pénzügyi kormánybiztost 
állít a város élére

dr. Borbirö Ferenc polgár­
mester személyében.

Az erre vonatkozó leirat már 
meg is érkezett a miskolci város 
házára, hol a leirat a meglepetés 
erejével hatott.

Magyarok a tengeren.
Irta : Schűnstein Árpád, a Csárdás gőzös másodkapitánya.

Amint a tengerész, partra lép, 
olyan talajra teszi a lábát, melybe 
nem tud beleilleszkedni. Fen^kestöl 
felfordul elölte minden. A p rvpek 
tivák, a nyüzsgés, színek, zaj, meg

Járványos időben ne kérjen köl­
csön lázhöméröt a szomszédjától 

mikor már P 1’60-ért 
hiteles lázhöméröt kaphat 

Majtinszky-nál.
Egészségügyi és betegápolási 

cikkek legolcsóbb beszerzési helye.

ijesztik. Nincs meg a kellő kíméle­
tes átmenet e közt a két, merőben 
ellentétes világ közölt.

Ezért a tengerész a szárazföldön 
a legnaivabb, leggyámoltalanabb 
ember. Olyan, csakugyan mint egy

kis fiú; hiszékeny, könnyelmű, akit 
durva kezek beráncigáltak a Picca- 
diliy Cireuz, vagy az Étoile üvöltő 
forgalmának keilős közepébe, és ott 
magára hagyták. És még mielőtt 
meg tudná szokni, rendszerbe tud- 

| ná foglalni az. első benyomások 
I rendszertelenségéi, felbug a hajó 

kürt, emlékezteti kötelességeire, siet- 
j repül vissza a hajóra és egy két 

óra múlva eltűnik minden. Az iménti 
szédítő lüktetés köre, melynek köze 

I pében tehetetlenül vergődött, egyre 
tágul, nagyobbodik, egész addig, 

■ inig a tenger kékeszöld tömege 
. magába nem nyel mindent.

Egy pár sző a keres­
kedelmi tengerészet 
fejlesztéséről.

Hát igen. Ez. nagyon fontos, még­
pedig elsősorban nemzetgazdasági 
szempontból. D.c/.ára annak, hogy 
hajóparkunk elenyészően kicsi és 
sajnos más államokéhoz mérten 
számbr sem jöhet, mégis nyugodt 
lélekkel állíthatom, hogy a magyar 
tengerhajózás igenis nagy jelentő­
ségű, mert tekintve megbízhatósá­
gát és becsületességét keresett is. 
Rakományaink 90 százalékban ide­
gen, külföldi áru, ami bizonyítéka 
annak, hogy a külföldi kereskedők 
előszeretettel bízzák áruikat magyar 
lobogó alatt, magyar lisztek vezény­
lete alalt hajózó hajókra. Ezt a bi­
zalmat, a hajók menedzserjei, pa­
rancsnokai, tisztjei vívták ki maguk­
nak. ök vannak hivatva e bizalmat 
istápolni, növelni és fokozni, arait 

| azután ezek a puritán jellemű, de- 
| rék fiuk mindenkor meg is tesznek.

Igaz el kell ismerni, hogy alig van 
még egy olyan nemzet, amelynek 
olyan derék, megbízható, tisztikara 
lenne, mint nekünk magyaroknak.

Ha már itt tartok legyen szabad 
egy két sorban a jelenlegi magyar 
hajózás menedzserjeiről, életrehivói- 
ról, és irányítóiról megemlékezni.

Közvetlen a háború befejezése 
után Bartha József és Rákos Lajos 
tengerész kapitányok óriási küzdel­
mek árán, angol töke igénybevéte­
lével életrehivták a mai tegerhajó- 
zás magvát. Minden elismerésünk a 
Barthák, Rákosok és Burgerek előtt, 
akik minden tudásuk t küzdő ké-

Óra-, Ékszer-, Ezüstáru-, Alpaccaáru-, Ólomkristály
dús választékban. X™““abb arany ba’'4l“s

Saját javítóműhely! — Telefon: 2- 93. szám.
Sziklai órás- ékszerész Gróf Zichy Bódog-tér 2.
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pességüket latba dobva, akadályo 
kai nem ismerve éleltt hívták a mai 
tenger hajózást.

Burger Bcrnáth, Genovai tb. kon- 
sül pedig valóságos csodát müveit, 
hogy alig egy két év lefolyása alatt 
a saját direkciója alatt álló „Nr plun" 
hajózási \ állal itot létre hozta, még 
p.díg 4 hajóegységből álló flottát 
teremtve.

Burger külön elismerést érdemel 
a közvell-n most sikeresen keresz­
tül vili hansakció miatt. Ugyanis 
egy svejci pénzcsoport hajózási val 
i,.latot alakított és Burgert bízták 
meg a vállalat menedzsálásával. A 
hajók „Panama" i zászló alatt ha­
józnak, de Burger keresztül tudta 
vinni a Svájci érdekeltségnél, hogy 
az általa menedz-'ált hajók tisztikara 
és a legénysége magyar okból tevőd­
jön ki. T.rinészelestn, hogy egy 
tiszt és a legénységből embernek a 
„Pjo ma" i lobogó miatt Panamai­
nak kell, hogy legyen. Már 6 tiszt 
és 26 íőuyi legénység ki lett küldve 
Amerikába a hajó átvétele céljából. 
Ennyit a menedzserekről, igazgatók, 
illetve tulajdonosokról. Magukról a 
tisztekről és legénységről máskor 
számolok be.

Izületi csuznál és ischiásnál, 
neuralgikus és ailhritikus fijJalnaak- 
nál egy pohár természetes 
„Ferenc József" keseríiviz, reggel 
éhgyomorra bevéve, gyorsan elő 
mozdítja a gyomor és a belek mii 
kodését s kellemes közérzetet biz­
tosit. Orvosi vélemények egyönte­
tű n dicsérik a Ferenc József víz 
rendkívül enyhe és jóltevő hatását 
vese, hólyag, prostata és végbélba- 
joknál, továbbá sérvben szenvedők- 
nél is. Orvosok is ajánlják.

URÁNIA

óftift ú'ucn

A Mefiaka hiodu- 
bsllett: élőm az 

ezeregyéjszakából.
A Liszt-Kör évzárója csütörtökön 

a Központi Színháztermében.

Kelet titokzatos szépségeinek ren­
getegével ismertet meg e csodálatos 
táncegyüttes. Izeiből t» d néhány 
számban egy évezredes lánc' ullura 
misztikus gazdaságából.

A képzeletet m.g se 1.özeliii, amit 
a valóságban adnak. A szereplők 
többek a művészeknél; s/enlséges 
rítusok papjai. Táncuk művészi ha 
tását meg inkább fokozza a lánc 
hátteréül szolgáló zenekiséjet, mely­
ben nincsenek melódiák, dali unok 
és mindössze öt hangbál alakulnak 
ki. Hogy leh t, hogy mégis nyi 
megejtő varázs van benne ? A rit­
mus pompázatos, életei f kasztó 
ereje tes?i megunhalallanná.

A jegyárusítás a Wagner kör.yv- 
k'jrcsked. sl en megkezdődött. Jegy 
árak : P. boly és I. zsölye 3 1’, II. 
zsölye 2 50 P, lámlásszék 2 P, zárt­
szék 1 50 P, földszinti állóhely 1 P, 
I. em. t-rkéiys.-ék 2 P, karziti ülő 
hely 1 P, karzati álló 50 fillér. Vi 
dékieknek, ha a jegy árát postán 
b küldik (10 fillér kézbesítési dij 
csatolásával) a fenti könyvkereske­
désbe, helyüket fenntartiuk.

— Agyanverta feleségét, azu­
tán öngyilkos leit Kellős családi 
tragédia történt Kiskunfélegyházán. 
Varga István csizmadia feleségét 
Dongó Ilonát, akivel már régóta 
haragos viszonyban volt, lakásán 
baltával agyonverte. Teltének elkö 
vetése u'án a padláson felakasztotta 
magát, mire rátaláltak, már meghalt.

Junius 9., 10.

Szerda 
Csütörtök

A Metró világfilmje.

Kiegészítés:

Három 
a tánc

FOX híradó.

Jó idő esetén az esti 
előadások a kertben.

(Fiparifix) (Ingeink)

A „FÍPARTF1X" galléros FÉRFI INGEINK 
praktikusak, mert félkemény gallérjuk — há­
zilag mosva, keményités nélkül — tökéletesen 

fekvők, nem gyűrűdnek.

Pehely könny ti 
nyári kalap

Pát r.-t. div@tüzletében Baja
Br. Eotvös-utca 2. siám.

— Halálozás. Id<'sb. Willmann 
Jánosné szül. R-.uch Irén f. hó 8- 
án jobblétre szenderüll. Temetése a 
gyászházbol csütörtökön délután ö 
órakor lesz. R> quiccn ugyanaznap 
reggel a belvárosi plébánia temp­
lomban

— Antalnapi bucin. Vasárnap 
lesz Báján az. Ant.-lnapi búcsú. Az 
üzletek c napon délig nyitva tart 
halok.

— Kéménytliz a Serényi Dániel 
Utcában. Tegnap a déli órákban 
telefonon jelentették a tűzoltóság­
nak, hogy a Berényi Dániel 5. sz, 
ház kéményéből tűz tört elő A 
tűzoltóság azonnal a helyszínen 
termett és a kéményb n keletkezeti 
tüzet hamarosan eloltotta.

— Salamon Béla és kitűnő 
társulata a Nemzeti Szálló-nagy­
termében. Iit a nyár és jön a bá­
natot űző Salamon Béla, hogy te­
mek együttesével és kitűnő társula­
tával 3 órás gondtalan vidám estét 
szerezzen közönségünknek. Salamon 
Béla a legkorrektebb vendégjátékos, 
benne nem csalódtunk soha és 
most is be fogja váltani, amit a 
szinlapról igéit. Végig szellemes, 
végig kacagtató, ugyanakkor családi 
műsorral jön. ö maga 6 bohózat

Ékszert, 
olcsón

ÓRÍT, EZÜST ÉS ALPACKA TÁRGYAKAT

AZ UJONAN NYÍLT

Pallós (Pálcsics) Miklós 
ékszerész, órás és müötvösnéi vásárolhat.

javítások, 
valamint 

új ékszerek szakszerűen [ 
KÉSZÜLNEK!’

Baja, Erzsébet királyné-utca 8. (Fogt tem. vállalat mellett.)

Óra- és ékszer

!(

„Forrnos" pa­
nama utánz. 

kalap

főszerep I játsza, azonhivü1 temér­
dek tréfa, aktualitás, humotos jele­
nti szerepel műsorán. A Térézkö. uii 
Színpad kitűnő gárdájából; Bodó 
Ica, Sass Olly, Fenyő Á'pád, Folfp 
Sándor, B'kefi Róbe:!. Hh’hs Sán­
dor játszin1. k jobbnál jobb szere­
peket. Jegy k elővételben kapha­
tók : a N> m-eii Kávéház pénztáránál.

— Villanyárain érte. Pólyák Jó­
zsef bajai lakost a mentők tegnap 
a kórházba szállították. Pólyák Jó­
zsefet lakásán áramütés érle, mely­
től elvesztette eszméiét' t.

— Megsebesítette a felrobbant 
szódásüveg. Marián Árpád a Köz 
ponti Szálló alkalmazottját egy íöl- 
tésközben felrobbant szóda vizes 
üveg a kezén megsebesítette.

— Lugköves kanalat vett a 
szájába egy 3 éves gyerek. Jung 
blut Lajos 3 éves kisfiú egy lugkő- 
oldaltal leliíett kanalat, vett a szá­
jába, mely sérüléseket okozol', úgy 
hogy kóiházbi kelleti s/alib. ni.

Q ?: «==£ K
íj Fagylaltgépek, | 
íj ételszekrenyek, í 

(.felbontók, « 
’ szúnyoghálók, 
jjj olcsón beszerezhetők | 

j Utry-nál } 
ÍBaja Erzsébet királyné uica 38. M

Telefon: 280. W
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— Elrontott gyomor és »z ezzel 
összeíüguő belzavarok, felfúvódás, 
kellemetlen szájíz, émelygés, bőm 
lo!.fájás, Iá?, hányás, hasmenés vagy 
székszorulás eseteiben már egy po 
hár termesreles ,,Ferenc JÓZSfiff**  
keserüviz is igen gyorsan, biztosan 
és mindig kellemesen hat. Orvosok 
is .íjánljak.

SPORT

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva 

junius 7-töl junius 14 ig 
GYARMATI EMIL 

Dr. MAKRAY LÁSZLÓ 
gyógyszertára.

Burkoló
anyagok

Egyszerű
Díszes
Márvány 
Járda
hy e nc e(csempe) 
Mettlachi (agyag)

legszebb kivitelben 
nagy választékban 

szállítunk!

cement
11

mosaik
n

o

Lap elhelyezést 
vallatunk!

KÉMÉNYAJTÖK 
betonból.

Fégpuska verseny.
Vasárnap délután folyt le a 

kertben a fégpuska csapatverseny, 
melyben négy csapat indult. A 
Move és a Postások 2-2 csapata. 
A csapatverseny eredménye :

1. Move Z. csapul 75 találat 621 
egység. 2. Postás I csapat 71 ta­
lálat 566 egység. 3. Postás II. c.w 
pót 75 találat 536 egység. 4. Move 
II csapat 75 találat 504 egység.

Egyéni eredmény ; 1. Szenlirmay 
Ede Postás 15 találat 129 egység 
2. Ónodi Mihály Move 15 találat 
129 egység 3. Gömöri Máté Move 
15 találat 127 egység. 4. Köves 
Benedek Move 15 találat 126 egy 
ség. 5. Bódy Mihály Move 15 ta­
lálat 122 egység.

Lő-

Ifj. Lakatos Misi cigányreneksra

Dobszay-nál 
a Dunaparton, a hajóállomás melleit. 

Minden este friss halpaprikás!
Szunyogmentes 
kerthelyiség !

Kirándulók találkozó helye !

te
Előnyei:

olcsó, nem rorídásodik 
és könnyei) kezelhető

GrMut és Társa

Laptíilajdor.o» :
Oí. K Hl E Z V ÍIÍSl. Saját gyártmányú

Vennék 2—3 szobás, 
adómentes kertes

családi házat 
szabadkézből, Főtért 
környező utcában, 
készpénzért.

Ajánlatot a lap kiadóhivatalába.

Tartóshullám és

kertisiÉkeh. 
asztalok, 
nyugágyak

kapható

U t r y-nál
Baja Erzsébet királyné u. 38.

hajfestés mestere

Kemény hőlgyfodrász

Nagybaracska
község legjobb helyén álló, üzlet és 
vendéglő céljaira nagyon megfelelő 

|| 3 1 eladó.

á r s a tt

Ötletes és jövedelmező

keresek

IMI

üzleti vállalkozáshoz
megfelelő tőkével rendelkező

Cim a kiadóban !

Kombinált szobák nagy választéka! |

POLLÁKÍEBÉDLÖK 
HÁLÓK 
URISZOBÁK

bútoráruház
Baja, Kossuth Lajos utca. 

SZOLID ÁRAK!
Kedvező fizetési feltételek.

Elsőrangú anyag és munka garantiával.

Minden igényt kielégítő mOZSÍk 0S 
cementlapok. betonáruk 
műkőmunkák, síremlékek 

legmodernebb kivitelben, 
valamint beton es mükőrnunkákhoz az összes anyagok 

legolcsóbban beszerezhetők: 

iJfll és DELY 
cementárugyárban

Eaja, VHágos-utca 8. szám. - Telefon 2-25.
Kedvező fizetési feltétetek. Gyártmányainkért szavatolunk.

w kádfürdői
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség

rendelkezésére állanaki
fi

BAKANEK és GOLDBERGER
KÖNYVNYOMDÁJÁBAN

yomtatványok
~ ESKÜVŐI MEGHÍVÓK

olcsón
készülnek

Nyomatott Bakanek és Goldberger könyvnyomdájában. Baján


